
Mňstun'íêy úřad Qlvlıˇmvč'ì 61.6.
461.91.iíëflłšøfflflv ý-

Městský úřad Podbořany
" "j= U5 Hill).

Odbor majetkoprávní “““““-“-- -_- fl

Ing. Dana Růžičková C1 Äflíymłí
Mírová 615 Počet listů; .............................
441 01 Podbořany

v Nižboru 1.6.2016

Žádost č. 2 o sdělení důvodů k nesouhlasnému usnesení rady města Podbořany

Vážená paní Ing. Růžičková,

děkuji Vám Za Vaši rychlou odpověď Ze dne 16.5.2016 na moji žádost o Sdělení důvodů
k nesouhlasnému usnesení rady města Podbořany v Souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Musím bohužel rovněž konstatovat, Že jsem od Vás v žádném případě neobdržel informaci, o kterou
jsem město Podbořany ve Své žádosti žádal.

Ve své výše Zmíněné žádosti jsem město Podbořany žádal, aby mi sdělilo důvody k nesouhlasnému
usnesení rady města č. 185/2016 ze dne 13.4.2016 a vycházel jsem přitom Ze Skutečnosti, že
v usnesení rady města žádný důvod uveden není.

Předpokládám, že Se rada města Podbořany v této věcí usnesla s plným vědomím toho, že tímto
aktem bránív realizaci územního plánu města, schváleného zastupitelstvem v r. 2010. Domnívám se,
že k usnesení rady města Podbořany, které je v rozporu s usnesením zastupitelstva, musí existovat
Zcela Zásadní důvody, se kterými bych měl být, jako majitel pozemků, určených výše Zmíněným
územním plánem k účelu, ke kterému je hodlám využít, srozuměn. O sdělenítěchto důvodů tedy
Znovu město Podbořany žádám.

Děkuji Vám.

S pozdravem

tel:
email:



v ,WMĚSTO PODBORANY / 9/7? M/
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Odbor : majetkoprávní a živnostenský úřad

vyřizuje: Ing. Dana Růžičková, telefon: ,
e-mail:

Iv'odbořany 24. května 2016
Císlo jednací práv. 262/2016
Vaše Značka
Přílohy:
Kopie:

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. 0 svobodném přístupu
k informacím

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti O poskytnutí informace podle Zákona č. 106/ 1999 Sb. ve Znění pozdějších
předpisů,ˇo svobodném přístupu k informacím o Zdůvodnění nesouhlasného Stanoviska Se
Stavbou CEZ Distribuce, a.S. „Podbořany, ppč. 1885/1 lok.RD - kNN, p. “ Vám Sděluji, že
Rada Města Podbořany projednala danou věc dne 13. dubna 2016, v Zápise rady není uvedeno
Žádné Zdůvodnění.

S pozdravem

Ing. D'àna Růžičková
vedoucí majetkoprávního odboru

a živnostenského úřadu

Městský úřad Podbořany. Mírová 615,441 17 Podbořany
i 415 237 500 [š 415 237 601 g info@podbo!any.net (4D http://www.podborany.net

łČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 190000625481/0100



*'Í' M“ I.“ Sir
of' 0 Eáýý / _LlıťugüıılOlinlhcìřany

Městský úřad Podbořany I '77 '""i

Odbor majetkoprávní '_/ [í ‹ 'l 7_ H5, '/.ÍJllŠ
lng. Dana Růžičková

/ oyű//ø ..-____.. .-._1.. _

441 01 Podbořany Pøčflı ı'vsıúz ...........................
v 16.5.2016

Žádost o sdělení důvodů k nesouhlasnému usnesení rady města Podbořany

vážená Ing. Růžičková,
'

na Základě nesouhlasného usnesení rady města Podbořany č. 185/2016 ze dne 13.4.2016 k žádosti

ČEZ Distribuce, a.S. o Souhlas Se Stavbou týkající se propojení VN s novou trafostanici protlakem
pod městskou komunikací (příjezdovou komunikací k městskému koupališti) v Souvislosti se Stavbou:
„Příprava území pro výstavbu 16 RD v ulici Valovská v Podbořanech" (viz Územní rozhodnutí č.j.

SÚ/8795/2015/Šv, Ze dne 25.5.2015), žádám město Podbořany (a odvolávám se na zákon č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) o odůvodněnitohoto nesouhlasu.

Výše zmíněný projekt přípravy území pro výstavbu RD u městského koupaliště v Podbořanech je
v souladu S platným územním plánem města Podbořany Schváleným zastupitelstvem města v r. 2010.

Vzhledem k tomu, že rada města Podbořany vydala nesouhlasné stanovisko is předchozím způsobem
propojenítéto nové lokality s existující trafostanici, navrženým společností ČEZ Distribuce, a.S.(viz
usnesení rady č. 20/2016), je nově navržený způsob pouhým protlakem pod městskou komunikací

zřejmě poslední možností, jak přivést do této lokality elektrickou energii.

Předchozí navržený Způsob propojení nové lokality S trafostanici, umístěné několik desítek metrů od
této lokality na městském pozemku, k jejímuž propojení by došlo v podstatě výhradně nezpevněnými
plochami, rada města Podbořany zamítla s odůvodněním, že jde o nevhodnou trasu. U
nesouhlasného stanoviska s tímto nově navrženým Způsobem propojení VN s novou trafostanici,
kterou plánuje Společnost ČEZ Distribuce, a.s. vybudovat na pozemku v mém vlastnictví, rada města

Podbořany neuvedla žádný důvod. Proto O Sdělení tohoto důvodu nyní město Podbořany žádám.

Děkuji Vám.

S pozdravem

tel:

email:

r
żs
QÁ/W; „W

Ä?
.




